
 
 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

12 января 2022 г.    Кировское              № 3 
 
О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское 
от 26.01.2021 № 17 «О создании Комиссии по вопросам защиты прав ребенка» 
 

На основании Положения об администрации города Кировское, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское 
от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), приказа главы администрации города 
Кировское от 03.11.2020 № 243л «Об утверждении схемы взаимозаменяемости 
руководителей администрации города Кировское и структуры подчинения 
управлений, отделов, секторов руководству администрации города Кировское», 
в связи с кадровыми изменениями 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Кировское от 26.01.2021 № 17 «О создании Комиссии по вопросам защиты прав 
ребенка»: 

- вывести из состава Комиссии по вопросам защиты прав ребенка 
Пахомова Владислава Анатольевича, заместителя главы администрации города 
Кировское, ввести в состав Комиссии по вопросам защиты прав ребенка 
Шергелашвили Васил Папулича, первого заместителя главы администрации 
города Кировское; 

- вывести из состава Комиссии по вопросам защиты прав ребенка 
Яргунова Александра Владимировича, и.о. начальника Кировского городского 
отдела (по обслуживанию городов Кировское и Ждановка) Министерства 
внутренних дел Донецкой Народной Республики – начальника полиции 
общественной безопасности, ввести в состав Комиссии по вопросам защиты 
прав ребенка Кравец Андрея Александровича, начальник сектора по делам 
несовершеннолетних Кировского городского отдела (по обслуживанию городов 
Кировское и Ждановка) Министерства внутренних дел Донецкой Народной 
Республики. 

 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Глава администрации С.В. Ермаков 


